
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей “Родник”  

городского округа Тольятти 

Номер 

Документа 

Дата 

83 од 30.09.22 

 

ПРИКАЗ 

 О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений 

 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, 

на основании решения Совета родителей (законных представителей) (протокол                 

от 27.09.2022 № 1), на основании решения Совета учащихся (протокол от 27.09.2022 № 1)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений (далее - Комиссия) в составе: 

 

От родителей:  Леванова А.В. 

   Костянова С.В. 

   Митюхина Г.С. 

От работников: Рыжкова А.Ю. -  заместитель директора по УВР  

   Безбородов А.Е., педагог ДО 

   Орлова О.В., педагог ДО 

От учащихся:  Рахимов Давид 

   Новокшонова Ксения 

                                   Эннс Александр 

    

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по 

«Урегулированию споров между участниками образовательных отношений», 

руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений». 

3. Назаренко Л.И., ответственному за сайт, разместить данный приказ «О создании 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений» 

на сайте Учреждения. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор                                                                                                                    С.Г. Ширяева 

 

 

 

 


		2022-11-29T13:32:19+0300
	00 de 26 a2 fd 8c 3f cf 17
	Ширяева Светлана Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа




